
ID Task Mode Nome da Tarefa Duration Start Finish

1 Planejamento 16 days Wed 11/11/15 Sat 28/11/15

2 Escrever Proposta 2 days Wed 11/11/15 Thu 12/11/15

3 Contratar Arquiteto 2 days Fri 13/11/15 Sat 14/11/15

4 Localizar Nova Instalação 7 days Mon 16/11/15 Mon 23/11/15

5 Apresentar a Proposta 2 days Tue 24/11/15 Wed 25/11/15

6 Aprovação pela Corporação 0 days Wed 25/11/15 Wed 25/11/15

7 Negociar novo Aluguel 3 days Thu 26/11/15 Sat 28/11/15

8 Remodelagem 33 days Mon 30/11/15 Mon 11/01/16

9 Demolição do Espaço Existente 7 days Mon 30/11/15 Mon 07/12/15

10 Estruturar Paredes Interiores 7 days Wed 09/12/15 Wed 16/12/15

11 Instalar Elétrica 2 days Thu 17/12/15 Fri 18/12/15

12 Instalação Linhas Tel e Dados 2 days Fri 18/12/15 Mon 21/12/15

13 Terminar Paredes 3 days Mon 21/12/15 Thu 24/12/15

14 Instalar Portas e Hardware 3 days Sat 26/12/15 Tue 29/12/15

15 Instalar Lustres 2 days Tue 29/12/15 Sat 02/01/16

16 Pintura 7 days Mon 04/01/16 Mon 11/01/16
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